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Lukuvuosi 2011 - 2012

  

Toukokuu 2012

Pientenpäivä 31.5

Yhdeksännet luokat viettivät torstaina "pientenpäivää". Yläkoulun yhteisessä juhlassa valmistuvat luokat palkitsivat ja antoivat kunniamainintoja
opettajille ja muille yläkoulun oppilaille. Jo useampana vuonna ysit ovat halunneet jakaa vuoden takatukka -palkinnon. Yleisö kohahti, kun
ensimmäistä kertaa koulumme historissa takatukalle näytettiin myös saksia juhlasalimme lavalla. Huhun mukaan asiasta oli sovittu etukäteen-
toivottavasti. Päivä päättyi siivouksen merkeissä.

 

 

Kevätlounas ja pesäpalloa 30.5

Kevätlounaasta nautittiin koulussamme ke 30.5. Yhdeksäsluokkalaiset saapuivat paikkakortein merkityille paikoilleen hovimestarien
johdattelemina tunnelmallisen elävän musiikin soidessa taustalla. Soitannosta vastasi 8 D:n oppilas Joona Lätti.Kahdeksansien
luokkien kotitalouden opiskelijoista koottu joukko toimi tarjoilutehtävissä.

Yhdeksäsluokkalaisilla oli mahdollisuus pitää puhe pääruoan ja jälkiruoan välissä. 9 A:n puheen piti Helmi Sipola, 9 B:n Sere Hanski,
9C:n Lotta Turunen, 9D:n Miro Jeskanen, 9E:n Tommi Ryynänen ja 9 F:n Mitja Hyytiäinen. Puheet olivat oikein onnistuneita ja
kaikkein tasokkaimpia kautta koko Tapainlinnan historian.

Rehtori Mika Heikura ja äidinkielen opettaja Minna Luomala jakoivat tukioppilastodistukset. Oppilaskunnan ohjaavat opettajat Anne
Pasanen ja Aki Korpela jakoivat todistukset oppilakuntatyössä ansioiotuneille.

Keskiviikon puolipilvisessä säässä pelattiin myös jo oikeasti perinteinen (!) pesiksen haasteottelu 8.luokat All Stars vs. Opet Dream
Team. Peli päättyi 11-3 opettajien voittoon. Tuomariksi saatiin kaupungin lukioiden poikien liikunnanopettaja Antti Kaplas apunaan
Juuso-opiskelija Sveitsin lukiosta.

Molempia joukkueita jännitti alussa jalat ja kädet täristen, ja tämä meinasi kostautua opettajille - oppilaat ottivat heti tiukan 2-0 johdon.
Opettajat saivat kuitenkin pelistä kiinni ja pelin ratkaisu kulminoitui poikien liikunnanoopettajan Tohnin Jarin hienoon kakkosrajan
läpilyöntiin. Hei, hei, hei, opet voiton vei!

Kuvia pelistä on tulossa sivuille myöhemmin.

 

 

Kansainvälisyyspäivä maanantaina 28.5.

Kansainvälisyysiltapäivänä 7. luokkalaiset pelasivat Epäreilu-peliä, jossa kehitysmaiden lapset pyrkivät pääsemään pois köyhyyden
kierteestä kohti koulutietä.
8.luokkalaiset taas tutustuivat japanilaisen paperitaiteen maailmaan ja kokeilivat itsekin origamien tekoa. Taideteoksista koottiin
näyttely kaikkien nähtäville.
9.luokkalaiset puolestaan kuulivat japanilaisen vaihto-oppilaan Kyoko Kuro esitelmän Japanista ja hänen vaihto-oppilasvuodestaan
Suomesta, jonka jälkeen he tekivät sushia kotitalousopettajien Marjon ja Annen sekä "sushi-mestari" Jussi K.:n opastuksella.
Rohkeimmat uskaltautuivat maistamaankin!

Yhteisessä juhlassa 8. luokkalaisten Kansainvälisyystyöpaja-valinnaisaineryhmäläis et Anni ja Katri kertoivat vierailustaan Tallinnan
ystävyyskoulullemme.

9B:n luokanvalvoja Aki ja rohkeat oppilaat Laura ja Allan kertoivat leirikoulustaan koulumme toiseen ystävyyskouluun, Ruotsissa
sijaitsevaan Motalaan.

Tämän jälkeen lavan valtasivat ulkomaiset vieraamme Narayan Bhatta Nepalista ja Kyoko Kuro Japanista.

 

 

Päättäri -tapahtuma 25.5.

Hyvinkään kaupungin Nuorisopalveluiden Päättäritapahtuma järjestettiin uimalassa perjantaina 25.5. 2012. Kaikki hyvinkään peruskoululaiset
pääsivät osallistumaan. Alakoululaiset olivat uimalassa aamupäivällä ja yläkoululaiset iltapäivällä. Sää oli loistava. Ohjelma koostui
pääasiassa hyvinkääläisten nuorten bändeistä, mutta mukana oli myös vesipelastusnäytös.

  

UNICEF-kävely 18.5

Tänä vuonna koko Tapainlinnan koulu osallistui UNICEF-kävelyyn. UNICEF-kävelyn idea on tehdä hyvää liikunnan avulla. Ennen kävelyä oppilaat
hankkivat lähipiiristään sponsoreita tukemaan liikuntasuoritusta. Kävelypäivänä oppilaat keräsivät kävelypassiin mahdollisimman monta
tarraa. Passit toimitettiin sponsoreille, jotka lahjoittivat tarrojen perusteella rahaa UNICEFin toimintaan. Kävelyn lisäksi pelattiin pelejä. Onneksi
pieni sade lakkasi ja kaikki pääsivät osallistumaan.

 

Huhtikuu 2012

Vappurieha 30.4

Vappua juhlittiin Tapiksessa perinteiseen tyyliin. Monet oppilaat ja opettajat olivat pukeutuneet juhlan kunniaksi. Oppilaskunta piti
kahviota ja palkitsi parhaat pukeutujat. Käytävillä vaelteli vappuaattona lumikkeja, golffareita, prinsessoja, krokotiileja, vihaisia lintuja,
zorroja ja teletappeja. Iltapäivällä Hyvinkään yhteiskoulun lukion bändikurssi veti keikan koulumme aulassa.

 

Oppilaskunnan "Kiroilu on syvältä" -kampanja viikolla 17.

Oppilaskunta järjesti viikon 17 aikana kiroilun vastaisen kampanjan. Viikon aikana oli tarkoitus kiinnittä huomiota kiroilun vähentämiseen, siitä
mahdollisesti kokonaan poisoppimiseen ja hyviin käytöstapoihin yleensä. Luokat keräsivät plus-merkintöjä. Eniten plus ja vähiten miinus-merkitöjä
saanut luokka palkittiin vappuaattona Arnoldsin donitseilla ja limulla. Ala- ja Yläkoulu kisasivat omassa sarjassaan. Kilpailun voittivat alakoulun 5B
ja yläkoulun 8E.

  

Veikka Gustafsson vieraili Tapainlinnassa 26.4.

"Jokainen meistä on hyvä ja lahjakas jossakin. Se vain pitää oppia löytämään." Tämä oli viesti, jonka Veikka Gustafsson halusi
välittää Tapainlinnan koulun oppilaille. Gustafsson oli vierailulla koulullamme torstaina 26.4. Hän on jäsenenä zest- ohjelmassa, jonka
tarkoituksena on valaa uskoa suomalaisiin nuoriin. Omilla valinnoilla voi vaikuttaa siihen, että elämästä tulee mielekästä.

Veikka Gustafsson on ammatiltaan vuorikiipeilijä ja ensimmäinen suomalainen, joka on saavuttanut maailman korkeimman huipun
Mount Everestin. Hän on myös ainoa suomalainen, joka on tehnyt sen kolmesti.

Gustafssonin mielenkiintoiset tarinat ja valloittava esiintyminen saivat salillisen oppilaita kuuntelemaan esitystä hiirenhiljaa. Vierailusta
oli myös artikkeli Aamupostissa

 

Diandra vieraili Tapiksessa perjantaina 20.4.

Viikko sai vauhdikkaan päätöksen, kun Diandra vieraili vanhalla koulullaan. Tällä kertaa oli lehdistökin mukana. Vierailusta voit nähdä videon ja
lukea artikkelin Iltalehden sivuilta. Diandra kävi tervehtimässä opettajia ja esiintyi välitunnilla koko koululle. Yleisöä pidettiin hetki jännityksessä,
kun mikrofonit lakkasivat yllättäen toimimasta, mutta lopulta saimme kuulla "Fire to the rain" ja "Just the Way You Are" -kappaleet. 9a:n Kaisa
haastatteli Diandraa. Diandra kertoi muun muassa minkälaista on olla mukana Idolssissa ja minkälaista on asua idols-talossa.

 

Pääsiäisjuhla 5.4.

 

 

Maaliskuu 2012

Vierailijoita ystävyyskoulustamme

27.3.-31.3. 2012 vieraili koulussamme saksalaisesta ystävyyskoulustamme Gesamtschule Obersbergista 18 oppilasta ja 2 opettajaa. Hyvinkään
lisäksi he tutustuivat Helsinkiin ja Tallinnaan. Vierailut tapahtuvat vastavuoroisesti vuorovuosina. Ensi vuonna Saksaan on lähdössä nykyinen 8A -
luokka.
Kuvassa vasemmalta oikealle: musiikinopettaja Marja-Liisa Hilander-Tereska, saksanopettaja Marjo Vatsia, Gesamtschule Obersbergin
Realschule -puolen rehtori Norbert Kapfer, Tapainlinnan rehtori Mika Heikura, sekä Gesamtschule Obersbergin englanninopettaja Ulrike
Hofmann.
Tuliaisiksi saimme saksalaisen taiteilijan vesiväritöitä esim. Bad Hersfeldin kuuluisimmista nähtävyyksistä sekä käsityönä valmistettua paikallista
suklaata. Vastalahjaksi vieraat saivat Hyvinkään villatehtaan perinteitä kunnioittaen ja "sukkakoulun" periaatteita unohtamatta villasukat kotiin
vietäväksi.

Danke für wunderschöne Zeit in Finnland!

 

 

Päivikin satu ja Mestaritontun seikkailut

Tapainlinnan koulun ja Hyvinkään Yhteiskoulun lukion suurponnistus, musikaali Päivikin satu ja Mestaritontun seikkailut, saatiin
onnellisesti päätökseen 31.3. Tekijät saivat paljon myönteistä palautetta ja olivat itsekin tyytyväisiä lopputulokseen.

Aili Somersalon kirjoittama Päivikin satu alkoi elää musiikinopettaja Marja-Liisa Hilander-Tereskan mielessä jo vuosia sitten. Kun
rahoituspuoleen saatiin nyt tukea, oli sen toteuttaminen vihdoin mahdollista. Teosta lähdettiin suunnittelemaan hyvinkääläisvoimin:
käsikirjoituksen teki Anna Brotkin, sävellykset Petri Kallio ja laulujen sanoitukset Mari-Anni Hilander, joka toimi myös ohjaajana.
Koreografiksi lupautui Osku Heiskanen, entinen Vehkojan koulun oppilas ja näin hyvinkääläistaustainen hänkin. Marja-Liisa itse
vastasi musiikin harjoittamisesta ja ohjauksesta. Päärooleissa loistivat lukion ja yläkoulun oppilaat, kun taas pienimmät alakoululaiset
hellyyttivät keijuina ja peikkoina.

Harjoitukset alkoivat helmikuun alussa, jolloin muusikot ja näyttelijät tapasivat pienissä ryhmissä omia kohtauksiaan harjoitellen.
Musiikkiluokan lisäksi Tapainlinnan koulun aula ja auditorio toimivat mainioina harjoitustiloina, kun sali oli varattu seurojen toimintaan.
Osku valloitti tanssijat positiivisella otteella ja koreografiat syntyivätkin yllättävän vähällä harjoitusajalla. Mari-Anni näyttelijöineen piti
hauskaa seinän toisella puolella etsien roolihahmoihinsa eloa. Kovimmalle varmasti joutuivat kuoro ja soittajat, joille Kallion musiikki
oli haastavaa, mutta ahh - niin sadunomaista.

Samaan aikaan "kulissien takana" puvustajat ja lavastaja aloittivat omien suunnitelmiensa toteuttamisen. Puvustajat kiertelivät
kirpputoreja kankaita ja asuja etsien ja hankkivat pussillisen hiuslakkaa, hammaslakkaa yms. Näytelmän eri tapahtumapaikat
päätettiin sijoittaa näyttämön lisäksi saliin, jonne jätettiin myös tilaa niin keijujen, peikkojen, auringonsäteiden kuin usvaolentojenkin
tanssiosuuksia varten. Yleisö pääsi näin aivan tapahtumien keskelle.

Kaiken kaikkiaan lapsia ja nuoria oli mukana 80, mikä vaati huomattavan paljon hyvää yhteistyötä ja tiedottamista moneen suuntaan.
Tämä onnistui hyvin. Kaikilla mukana olleilla aikuisilla oli myös oma vastuualueensa, jolloin työt jakautuivat monelle. Parin kuukauden
rutistus oli täyttä työtä, mutta prosessina kullanarvoinen. Hienointa oli huomata, miten eri-ikäiset esiintyjät hitsautuivat backstagella
huomaamatta yhteen toisiaan auttaen ja yhteiseen tavoitteeseen pyrkien. Kouluajoistaan he tulevat takuuvarmasti muistamaan tämän
yhteisöllisyyden kokemuksen: ”Yksin voi tuikkia, mutta yhdessä voi loistaa!” 

 

 

Musikaalin harjoitukset etenevät Tapiksessa

Tapainlinnan koulussa valmistellaan musikaalia yhteistyössä Hyvinkään Yhteiskoulun lukion kanssa. Musikaali pohjautuu Aili Somersalon kirjoihin
"Päivikin satu" ja "Mestaritontun seikkailut". Harjoitus tahti on kiihkeä, koska ensi-ilta on jo 26.3. Koreografiksi olemme saaneet
kansallisoopperassakin parhaillaan työskentelevän Osku Heiskasen. Musiikista vastaa Marja-Liisa Hilander-Tereska ja ohjauksesta Mari-Anni
Hilander. Musikaalin harjoitusten etenemistä seurataan paikallisessa lehdistössäkin.

  

Idolshumua Tapiksessa 16.3

Perjantaina saimme kokea huiman yllätyksen täällä Tapainlinnassa, kun Diandra tuli vierailemaan vanhalla koulullaan. Välituntimusiikkina Didi
lauloi muun muassa Idolssissakin kuullun Adelen Set fire to the rain -kappaleen. Hän jakoi kaikille halukkaille nimikirjoituksia, ruokaili
ekaluokkalaisten kanssa ja kävi tervehtimässä vanhoja opettajiaan. Koko Tapainlinna kannustaa Didiä ja jännittää miten Idolsissa lopulta käy.
Onnea matkaan Didi! 

 

 

  

Liikuntapäivä 7.3

Liikuntapäivän ilma helli liikkujiaan - aurinko paistoi puhtaalta taivaalta! Liikkumaan pääsi Sveitsin hiihtokeskuksessa sekä lasketellen,
pulkkamäkeillen että murtsikkaa hiihtäen, Hyvinkäällä keilaten ja biljardia pelaten, Hyvinkäällä Kuntokeskus Fit24:ssä zumbaten ja piloxingiä
kokeillen, Vantaalla Flamingossa uiden, Vantaalla Flamingossa hohtominigolfaten tai Hyvinkäällä kävelylenkkeillen ja dancehallia tanssien sekä
lopuksi rentoutuen. Tunnelma oli mainio, missä ikinä halusikaan liikkua! Lisää kuvia liikuntapäivästä tulossa.

 

Helmikuu 2012

9A-musiikkiluokka ja alakoulun musikaalikerho olivat valmistaneet ohjelmakokonaisuuden Kalevalanpäivän merkeissä. Aiheena oli suullisen
kansanperintaan välittäminen runojen, lorujen, sanalaskujen ja laulujen avulla. Tilaisuus päättyi vuorolauluun Naamas on kaunis, johon yleisökin
pääsi osallistumaan.

 

Väriviikko 13-17.2

Tapainlinnan koulun tukioppilaat pyysivät koko kouluväkeä osallistumaan kuudetta kertaa järjestettyyn väriviikkoon. Tavoitteena väriviikolla on
vahvistaa koulumme yhteenkuuluvuuden tunnetta ja tuottaa iloista mieltä.Perinteiseen tapaan väriviikolla kiinnitettiin huomiota myös hyviin
käytöstapoihin. Väriviikkoon osallistuttiin muun muassa pukeutumalla päivän väriin ja välituntisin aulassa järjestettiin ohjelmaa. Väriviikolla
vietettiin myös ystävänpäivää jolloin oppilaskunta järjesti jo perinteisen halipäivän. "Halit" jokainen sain kerätä omaan sydämeensä. Halipäivän
aikana oppilaskunta piti myös välituntisin kahviota, jossa oli myynnissä kahvia, leivonnaisia, mehua ja limsaa. 

 

Idols

Tänä keväänä Tapainlinnassa ja Hyvinkäällä seurataan jännityksellä Idolsseja. Mukana kilpailee koulumme entinen oppilas Diandra Flores. Myös
Aamuposti on uutisoinut paikallisista kilpailijoista. Onnea matkaan Didi!

  

Pekka Töpöhäntä

Kulkuriteatteri esitti koulumme salissa Pekka Töpöhäntää to 2.2 ja pe 3.2. Esitys oli suunnattu esikoululaisille ja 1. ja 2. luokkien oppilaille.
Yhteensä kolmessa eri esityksessä kävivät omien 1. ja 2. luokkien lisäksi Martin, Aseman ja Hämeenkadun koulut, sekä lisäksi Punaojan ja
Tanssikallion päiväkotien eskarilaiset ja mm. Puolimatkan Koulutupa. Oppilaita näissä oli yhteensä yli 600.

Alla olevissa kuvissa Rauha, Pekka Töpöhäntä, Metsäkulman Murre ja Arkadian Ulla koulussa, sekä Arkadian Ullan tanssi, jossa olivat myös Pilli
ja Pulla. Yksi kuvissa on oman koulumme opettaja, tunnistatteko kuka?

 

Tammikuu 2012

Opettajan työ on hyvin monipuolista. Koulumme matematiikan opettaja Jussi Koskilinna hyppäsi metsurin saappaisiin kevätlukukauden toisella
viikolla.  Tapaninpäivän myrskyssä puita oli kaatunut myös koulumme pihalla.

 

Joulukuu 2011 

Joulujuhla perjantaina 16.12

Joulujuhlan teemana oli tänä vuonna Lappi. Joulupukki Muoreineen piti yhteyttä pohjoisessa asuviin ystäviinsä feispukin avulla. Juhlassa nähtiin
mm. revontulia, tonttukoululaisia ja Lucia-neito.

 

Välituntiohjelmaa

9a järjesti joulujuhlapäivänä välituntiohjelmaa koko koululle.

  

Tapainlinnan itsenäisyyspäivän juhla 5.12

 

Talvitanssiaiset 1.12.2011

Tapainlinnassa tanssittiin yläkoulun Talvitanssiaisten merkeissä torstaina 1.12. klo 18 alkaen. Tilaisuus alkoi maljannostolla. Illan aikana lavalla
nähtiin koulun bändejä, ja oppilaskunnan hallitus jakoi lahjakortit tyylikkäimmän kampauksen johdosta sekä tytölle että pojalle. Liikuntatunneilla
opetellut tanssit Cicapon kautta buggin pyörteisiin kirvoittivat oppilaista ablodeja tanssimisen jälkeen. Lisäksi videojockeyt soittivat tiukkoja 15
minuutin settejä hittimusaa. Tunnelma oli mitä mainioin!   

 

Joulukalenteri

Tapainlinnassa odotetaan jo joulua. Oppilaskunta on tehnyt koululle oman joulukalenterin.

 

Marraskuu 2011

Ympäristöviikko

Perjantaina 11.11.2011 vietettiin Pohjoismaista ympäristöpäivää. Tapainlinnan koulun ympäristöviikko alkoi samana päivänä aiheeseen liittyvällä
aamunavauksella. Ohjelmassa oli lyhytelokuva The Big Ask, tietoa ilmastonmuutoksesta ja keinoa siihen vaikuttamiseksi sekä musiikkiesitys.
Viikon 46 aikana seurattiin ruokalan biojätteen määrää, tavoitteenamme oli  0. Tarkoituksena on, että koulumme biojätteen määrä pienenee
pysyvästi ja seurantaa jatketaan myös tulevaisuudessa. Ympäristöviikon järjesti koulun ympäristötyöryhmä.

  

 

Lumaviikko

Koulussamme vietettiin 10-14.11 perinteistä LUMA-viikkoa.  9.luokkalaiset pääsivät kuuntelemaan dosentti Matti Vilukselan
esitelmää ympäristömme kemikalisoitumisesta, yllättäviä uusia tietoja löytyi hiusväreistä, tatuoinneista ja ilman
pienhiukkasista. Koko koulu pähkäili pulma-tehtävien parissa ja koulun sudokumestarit löydettiin taas.  Kolmosluokkaiset
ihmettelivät taikamehun vaikutuksia labraluokissa.

 

 

Nenäpäivä

YLE:n Nenäpäivää juhlittiin Tapainlinnassa perjantaina 4.11. Ohjelmassa oli viime vuoden tapaan välituntiohjelmaa sekä nenien maalausta ala-
aulan pientä maksua vastaan. Oppilaskunnan pitämän kahvion tuotto lähetettiin Nenäpäivän keräyksen kautta mm. kouluille Afrikkaan tai
malarian vastaiseen työhön. Yhteensä näistä kertyi 259 €.

 

Viikinkilaivat purjehtivat Tapainlinnaan

Historian viikinkijakso innosti 5A:n oppilaat tekemään hienoja viikinkialuksia. Kun osa valmistui nopeasti, virisi keskustelu isommasta, yhteisestä
aluksesta ja niin ryhdyttiin tuumasta toimeen. Isoon alukseen käytettiin myös muutamia välitunteja! Sen aarrearkkuun oppilaat ovat mm.
värittäneet paperia kulta- ja hopeatusseilla ja sitten silpunneet ne kolikoiksi.

  

Lokakuu 2011

Kiasma Ars11

Kuvataiteen yhdeksännen luokan valinnaisryhmät kävivät ennen syyslomaa Kiasmassa. Toinen ryhmä pääsi osallistumaan työpajaan ja toinen sai
ohjauksen nykytaiteen saloihin. Oppaanamme toimi Jenni Leskinen. Ars11 näyttelyn teemana on Afrikka. Kiasma tekee vierailijoihinsa aina
vaikutuksen. "Kiasma oli mielestäni loistavasti ja luovasti rakennettu. Pidin siitä paljon. Rakennus osasi omalla tavallaan yllättää ja siitä löytyi aina
jotain uutta. Rakennus oli taideteos itsenään!"

  

Konsertti Puolimatkan koululla 11.10.

Hyvinkään Seurakunta tarjosi kaikille yläkouluille gospel-bändi HB:n konsertin Puolimatkan koulun salissa ti 11.10. Kaikki Tapainlinnan koulussa
klo 14 olleet 7. - 9. luokat olivat mukana kuulemassa. 

 

Lumaluento 18.10

LUMA-viikkoa vietämme viikon 45 tienoilla. Koska 9.-luokkalaiset ovat silloin TET:ssä, heille järjestettiin LUMA-aiheinen luento tiistaina
18.10. Dosentti Matti Viluksela tuli kertomaan kemikaalien riskeistä ja luonnon kemikalisoitumisesta. Luennolla kerrottiin miten esimerkiksi hiusten
värjääminen ja tatuoinnit vaikuttavat elimistössä. Esitys sivusi myös kasvavasta kulutuksesta aiheutuvia haittoja. 

 

 

4.10-7.10 Sumopainia

Tyttöjen 8. ja 9.luokkien valinnaisliikuntaryhmät kokeilivat sumopainia liikuntatunnilla. Puvut ja tatami olivat lainassa Nuorisotalo Sillasta.
Tunnelma oli korkealla ja naurua riitti!

 

Kulttuuripolku 7-11.10

Tänä vuonna seitsemännet luokat pääsivät tutustumaan kuvataidekoulun ja lasten ja nuorten taidekeskuksen toimintaa. Kierrokseen kuului mm.
taidenäyttely Huoli huomisesta, toivo tulevasta. Villa Artun galleriassa on esillä noin 100 teosta Lasten ja nuorten taidekeskuksen kansainvälisestä
kokoelmasta. Ensi vuonna on vuorossa rautatiemuseo.

 

Näyttämömusiikin taikaa

Tapainlinnan koulu, Hyvinkään yhteiskoulun lukio ja Hyvinkäänkylän puhallinorkesteri järjestivät ma 3.10.2011 Hyvinkääsalissa suurkonsertin
Näyttämömusiikin taikaa. Konsertin solisitivieraina olivat sopraano Mari-Anni Hilander ja maailmankuulu oopperatähti, bassobaritoni Juha
Uusitalo. Lisäksi konsertissa esiintyi Tapainlinnan ja HYK:n entisistä oppilaista koottu Nurja-lauluyhtye. Ikimuistoisesta illasta nautti lähes loppuun
myyty Hyvinkääsali. 

Syyskuu 2011

Oopperassa 26.9.2011

Kansallisoopperan 100-vuotis juhlan kunniaksi järjestettiin arvonta kaikkien suomen 7. luokkalaisten kesken palkintona ilmainen oopperailta.
Meitä ei arpaonni suosinut, mutta saimme yllättäen peruutuspaikat oopperaan. Palkintoon kuului työpaja joka järjestettiin täällä koululla. Pajaan
osallistuivat 8.luokkien musiikin valinnaisryhmät sekä ilmaisun ryhmä. Työpajassa tutustuttiin illan oopperateokseen Il trittico. Il trittico on kolmen
oopperan kokonaisuus, joista nopean kyselyn jälkeen parhaimpina pidettiin kahta viimeistä.

  

Pisa

Tapainlinnan PISA-tutkimustuloksista oli artikkeli sunnuntain 4.9.2011 Aamupostissa.

Voit silmäillä koko artikkelia näistä linkeistä:
- johdanto artikkeliin
- itse artikkeli
Pahoittelemme, jos kaikki teksti ei ole luettavissa. Artikkeli oli isompi, kuin koulun skanneri...

 

 

Elokuu 2011

Välituntimusa

Välituntimusa tarkoittaa jonkin musiikkiryhmän esitystä koulun ala-aulassa klo 12 välitunnilla. Esityksiä on pitkin kouluvuotta, lähes
viikottain. Lukuvuoden ensimmäisestä välituntimusaesityksestä saatiin nauttia perjantaina 26.8. Biisilistalta löytyivät ainakin Jäätelökesä ja Wise
men. Esiintyjinä olivat 9.luokan musiikin valinnaisryhmän oppilaat.
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